
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

15/02/2022
PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

Transferencia $1,775,469.35 Aportaciones a Pensiones primera quincena de febrero 2022

28/02/2022
PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

Transferencia $1,782,990.19 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de febrero 2022

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

01/02/2022 ANTONIO VAZQUEZ ROMERO Transferencia 1,600.00$                        Gastos a comprobar

02/02/2022 JESUS ARMANDINO CORDERO RUIZ Transferencia 2,268.00$                        Viaticos a comprobar a Lagos de Moreno

02/02/2022 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 17,977.18$                     Vales de combustible mes de febrero 2022

02/02/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 50,546.08$                     TTC 22840 Combustible mes de febrero 2022

03/02/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25892 719.00$                           S/N Presidencia servicio de tv por cable  mes de febrero 2022

03/02/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25893 920.00$                           S/N Madero servicio de telefonia mes de febrero 2022

03/02/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25894 520.00$                           S/N Bodega de archivo servicio de telefonia mes de febrero 2022

04/02/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Transferencia 50,000.00$                     Traspaso de la cuenta de gastos a la cuenta de cajas chicas

04/02/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 7,224.00$                        JC-21151274 Servicio de telefonia mes de enero 2022

04/02/2022 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia 65,539.80$                     2022/01/0019 Madero renta mes de enero 2022

04/02/2022 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia 4,287.65$                        Madero complemento depósito en garantia

04/02/2022 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia 7,950.00$                        A-53 Autlán renta mes de enero 2022

04/02/2022 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,710.00$                        60 Tamazula renta mes de febrero 2022

04/02/2022 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 21,147.00$                     ARR 28 Bodega archivo general renta al 14 de marzo 2022

04/02/2022
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 678.00$                           

306J9F
Lagos de moreno energía eléctrica al 21 de enero 2022

04/02/2022
HORTENCIA PADILLA PADILLA Transferencia 13,144.00$                     

25
Tepatitlán renta mes de febrero 2022

04/02/2022 ARAICO COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V. Transferencia 5,800.00$                        72, 86 Apoyo de alimentos a familiares de desaparecidos

04/02/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 729.00$                           Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 04 de febrero 2022

04/02/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 1,086.29$                        TD 169060 Toluquilla energía eléctrica al 03 de enero 2022

04/02/2022 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 1,650.00$                        Gastos a comprobar

08/02/2022 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS 25895 1,117.00$                        F 39486 Recuperación del gasto y dif. A favor 2021

08/02/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 25896 444.00$                           688 Recuperacion del gasto

08/02/2022 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 3,408.00$                        Varias facturas Pensión de vheículos mes de febrero 2022

08/02/2022 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Transferencia 892.68$                           J 5708 Modulo de Tuxpán servicio mes de febrero 2022

08/02/2022 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 1,100.00$                        Gastos a comprobar

09/02/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,890.00$                        B1-186757532P1-3 Presidncia servicio al 03 de febrero

09/02/2022 BERNARDO CASTAÑEDA ARELLANO Transferencia 3,780.00$                        Viaticos a comprobar a Jocotepec, Teocuitatlán, Tuxpán y Chacaltepec

11/02/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25897 520.00$                           S/N Gobernador Curiel servicio de telefonia mes de febrero 2022

11/02/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 232.00$                           188EE4 Tamazula energía eléctrica al 01 de febrero 2022

11/02/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,984.00$                        NJDBL553130 Garrafones de agua para consumo del personal al 11 de febrero 2022

11/02/2022 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia 65,539.80$                     2022/02/0004 Madero renta mes de febrero 2022

11/02/2022 ARAICO COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V. Transferencia 2,900.00$                        92 Apoyo de alimentos a familiares de desaparecidos

11/02/2022 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Transferencia 464.00$                           A 792 Módulo Mesa del Tirador servicio de internet mes de febrero 2022

11/02/2022 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 9,180.00$                        S/N Cd. Guzmán renta mes de febrero 2022

11/02/2022 LARIOS TOURS SA DE CV Transferencia 6,000.00$                        A 187 Renta de Van para 18 pasajeros

11/02/2022 GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV Transferencia 15,699.00$                     MI 54037 Compra de generador a gas

11/02/2022 PROUSE DISEÑO SA DE CV Transferencia 9,098.75$                        Servicio de hospedaje página web

11/02/2022 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 3,000.00$                        Gastos a comprobar

11/02/2022 HOTELES UNIVERSO DE GUADALAJARA SA DE CV Transferencia 1,540.00$                        36812 Hospedaje invitado Francisco López Carrillo

14/02/2022 BIBIANA SALDAÑA LOPEZ Transferencia 3,463.76$                        2993 Alimentos  evento fundación de Guadalajara

14/02/2022 MEMORIAS Y MAS DALTECH SAS Transferencia 12,760.00$                     1044E 50 memorias usb informe anual

15/02/2022 ANGELYN MITSHELLE SANCHEZ GOMEZ 25898 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de enero 2022

15/02/2022 ANGELYN MITSHELLE SANCHEZ GOMEZ 25899 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,218.42$                        Pension alimenticia primera quincena febrero 2022

15/02/2022 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia primera quincena febrero 2022

15/02/2022 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia primera quincena febrero 2022

16/02/2022 FRANCISCO JIMENEZ REYNOSO 25900 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena de febrero 2022

17/02/2022 LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ CHAPULA Transferencia 650.00$                           Varias facturas Recuperación del gasto 

17/02/2022 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia 1,001.00$                        Viáticos a comprobar a Tepatitlán de Morelos

17/02/2022 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 7,483.00$                        Pago de impuestos enero 2022

17/02/2022 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 1,636,197.00$                Pago de impuestos enero 2022

17/02/2022 INCLUIR T S.A. DE C.V. Transferencia 46,400.00$                     209 Página web incluyente

18/02/2022 LUIS SANTIAGO SOTO JIMENEZ 25901 9,000.00$                        S/N Apoyo para gastos funerarios por fallecimiento de padre

18/02/2022 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia 7,950.00$                        A-54 Autlán renta mes de febrero 2022

18/02/2022 GRUPO W COM SA DE CV Transferencia 2,399.00$                        ZA893 7565 San Andrés Cohamiata servicio de internet al 20 de marzo 2022

18/02/2022 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 29,439.04$                     S/N Pedro Moreno servicio mes de febrero 2022

18/02/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 864.00$                           Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 18 de febrero 2022

18/02/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 424.00$                           B1-187739250P1-3 Casa El Refugio servicio al 11 de marzo 2022

18/02/2022 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA Transferencia 5,794.69$                        683, 687 Modulo de Cihuatlán renta por enero y febrero 2022

18/02/2022 ARAICO COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V. Transferencia 2,900.00$                        98 Servicio de alimentos evento fundej

21/02/2022 CARLOS RUBEN GARCIA RETAMOZA 25902 14,529.63$                     Gastos a comprobar

21/02/2022 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV Transferencia 349.00$                           FSAT-220216-272451778 Cuarta visitaduría servicio de telefonía al 15 de febrero 2022

22/10/2022 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 4,028.20$                        FA7828, S/N Recuperación de gasto

23/02/2022 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 25903 1,490.00$                        Varias facturas Recuperación de gasto

23/02/2022 IRAM PEÑA CORTES 25904 4,606.94$                        Cuotas sindicales primera quincena enero 2022

23/02/2022 IRAM PEÑA CORTES 25905 4,613.04$                        Cuotas sindicales segunda quincena enero 2022

23/02/2022 IRAM PEÑA CORTES 25906 4,613.04$                        Cuotas sindicales primera quincena febrero 2022

25/02/2022 FRANCISCO JIMENEZ REYNOSO 25907 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de febrero 2022

25/02/2022 BERNARDO CASTAÑEDA ARELLANO Transferencia 1,590.00$                        Viáticos a comprobar a Zapotlán el Grande y Tuxpán 

25/02/2022 SEGUROS EL POTOSI S.A. Transferencia 6,216.00$                        A228739 JMR3206 Pago de deducible siniestro 77-auco-34/2022

25/02/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,926.00$                        MB182V Puerto Vallarta energía eléctrica al 21 de febrero 2022

25/02/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,872.00$                        B1-188929780P1-3 Pedro Moreno servicio al 21 de febrero 2022

25/02/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 20,148.00$                     7L60D1 Pedro Moreno energía eléctrica al 18 de febrero 2022

25/02/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,976.00$                        ML7271 Morelos energía eléctrica al 16 de febrero 2022

25/02/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,026.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 25 de febrero 2022

25/02/2022 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 2,250.40$                        F 12835 Teléfono inalambrico

25/02/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,040.00$                        60D24A Autlán de Navarro energía eléctrica al 18 de febrero 2022

25/02/2022 ELSA GUADALUPE CONDE RODRIGUEZ Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena de febrero 2022

25/02/2022 ELSA GUADALUPE CONDE RODRIGUEZ Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de febrero 2022

25/02/2022 ROSA MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ Transferencia 3,224.80$                        A-448 Cristales para el quinto piso

25/02/2022 JORGE MENDOZA RUIZ Transferencia 3,847.00$                        A-663 Persianas para el quinto piso

28/02/2022 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia segunda quincena febrero 2022

28/02/2022 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,449.79$                        Pension alimenticia segunda quincena febrero 2022

28/02/2022 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia segunda quincena febrero 2022

28/02/2022 IRAM PEÑA CORTES 25908 4,613.04$                        Cuotas sindicales segunda quincena de febrero 2022

28/02/2022 CANCELADO 25909 -$                                  Cancelado

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/febrero/2022 al 28/febrero/2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-004-1)



28/02/2022 CANCELADO 25910 -$                                  Cancelado

28/02/2022 CANCELADO 15911 -$                                  Cancelado

28/02/2022 CANCELADO 25912 -$                                  Cancelado

28/02/2022 CANCELADO 25913 -$                                  Cancelado

28/02/2022 CANCELADO 25914 -$                                  Cancelado

28/02/2022 NORMA HISEL LOMELI LIMON 25915 500.00$                           Apoyo para guarderia mes de febrero 2022

28/02/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisiones Comisiones cobradas de la cuenta de gastos

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
14/02/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia $1,733,000.00 Traspaso de la cuenta de nóminas a la cuenta de Bansi Pensiones

14/02/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia $239,293.79 Vales de despensa primera quincena de febrero 2022

14/02/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia $45,000.00 Traspaso de la cuenta de nóminas a la cuenta de Bansi Pensiones

15/02/2022
SEDAR Transferencia

$69,871.08
Aportaciones al Sedar primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Dispersion $1,569,171.02 Dispersion primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $12,378.00 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,668.00 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $3,189.60 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$26,998.20 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,293.20 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,871.20 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$1,785.20 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,525.20 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,157.20 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,998.00 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$8,798.80 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $7,859.40 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,739.20 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$4,586.51 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,586.51 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $5,688.54 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$6,254.20 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $9,841.40 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $13,243.60 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$19,658.60 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,120.40 Nomina primera quincena de febrero 2022

15/02/2022 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 LUIS FERNANDO BALTAZAR CAMARENA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 SITLALI  CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 6,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 YESENIA MARIA FLORES ALVARADO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022
MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 6,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 CECILIA GUADALUPE OLGUIN CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022
RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia 7,798.18$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022
MARTIN SALAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022
JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 VALERIA SANDOVAL MACIAS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 TULIWENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 ALEJANDRA JAZMIN SILVA BOLAÑOS Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022
OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 ALEJANDRA TORRES MEZA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022
UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022
MARIA DE JESUS SALAZAR MOYA Transferencia 5,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 JESSICA PAULINA NUNGARAY DE LEON Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022
ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 ELISA VERONICA MORAN BONILLA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNANDEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 GUADALUPE GARCÍA BARRAGAN Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 JOSE ARMANDO GUZMAN HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

15/02/2022 JESSICA ALEJANDRA GUADALUPE NAVARRO HERNANDEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022



15/02/2022 JUANA LETICIA HERNANDEZ NAPOLES Transferencia 3,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

16/02/2022
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia

$351,609.63
Cuotas al IMSS correspondientes al mes de enero 2022

16/02/2022 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 500.00$                           Asimilados Complemento asimilados a salarios primera quincena febrero 2022

24/02/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 371.81$                           TD 173170, NCT 12049 Complemento vales de despensa 2a quincena de enero 2022

24/02/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV
Dispersion

$1,596,872.05 Dispersion Nomina 2a quinc de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $12,377.80 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,667.80 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $3,777.20 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $26,998.40 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$2,473.00 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $3,050.80 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $1,785.20 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$2,525.40 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $5,754.20 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$4,200.80 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,498.00 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $8,799.00 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$7,859.40 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,239.20 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $19,658.60 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,413.80 Nomina segunda quincena de febrero 2022

24/02/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 239,118.62$                   TD 173160, NCT 12048 Dispersión de vales segunda quncena de febrero 20022

25/02/2022
JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022
LUIS FERNANDO BALTAZAR CAMARENA Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022
KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 SITLALI  CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 6,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 YESENIA MARIA FLORES ALVARADO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022
ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia $6,750.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia $3,750.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MARISELA MEJIA PENA Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 CECILIA GUADALUPE OLGUIN CASTELLANOS Transferencia $4,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia $8,925.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia $3,750.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia $6,150.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia $7,798.18 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MARTIN SALAS GONZALEZ Transferencia $4,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia $4,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 VALERIA SANDOVAL MACIAS Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 TULIWENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 ALEJANDRA JAZMIN SILVA BOLAÑOS Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia $6,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022
ALEJANDRA TORRES MEZA Transferencia

$6,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022
OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia

$4,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022
UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia

$4,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 LUCERO VEGA SOTO Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MARIA DE JESUS SALAZAR MOYA Transferencia $5,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 JESSICA PAULINA NUNGARAY DE LEON Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022
ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia

$6,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 ELISA VERONICA MORAN BONILLA Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNANDEZ Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 GUADALUPE GARCÍA BARRAGAN Transferencia $5,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022
JOSE ARMANDO GUZMAN HERNANDEZ Transferencia

$3,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 JUANA LETICIA HERNANDEZ NAPOLES Transferencia $3,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

25/02/2022 MA NICOLASA GARCIA REYNOSO Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena febrero 2022

28/02/2022
SEDAR Transferencia

$13.57
Aportaciones al Sedar retroactivo primera quincena de febrero 2022

28/02/2022 SEDAR Transferencia $70,209.50 Aportaciones al Sedar segunda quincena de febrero 2022

28/02/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia $1,780,000.00 Traspaso de la cuenta de nómina a la cuenta de Bansi Pensiones

BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisión Comisiones cobradas en la cuenta de nómina

1112-004-1

Cta.concentradora 1159110611
02/02/2022

YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ
Transferencia

2,000.00$                        Asignación de fondo fijo de Módulo Tuxpán del Sur

03/02/2022 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 2,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja módulo de Mezquitic

03/02/2022 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO
Transferencia 5,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja Lagos de Moreno

03/02/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 4,610.28$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales

03/02/2022
EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 540.00$                           

IB9335
Reposicion de caja chica Puerto Vallarta

03/02/2022 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia 3,500.00$                        Asignación de fondo fijo de caja Ocotlán

08/02/2022 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO Transferencia 2,633.62$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales



08/02/2022 AN A LILIA SANTANA VILLA Transferencia 639.50$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Autlán

10/02/2022
EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 1,022.00$                        

Varias facturas
Reposicion de caja chica Puerto Vallarta

10/02/2022 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 1,940.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

10/02/2022 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 5,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja Informática

16/02/2022
MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 1,815.00$                        

Varias facturas
Reposicion de caja chica San Andrés Cohamiata

18/02/2022 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 4,642.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlán

18/02/2022 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 400.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Tamazula

21/02/2022 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,300.00$                        Pago doble

21/02/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 3,874.83$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales


